

# Město Břeclav

ODBOR EKONOMICKÝ

Váš dopis ze dne: 27.11. 2012

Naše č.j.: MUBR 81585/2012, MUBR S- 80635/2012 OEK

Břeclav 30. 11. 2012

## Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.

Na základě Vaší žádosti ze dne 27. 11. 2012 ve věci financování tělovýchovných jednot a sportovních klubů městem Břeclav v letech 2011 a 2012, podávám následující odpověď:

1. Výše příjmů města z poplatků VHP v r. 2011 činila celkem 8.060 tis. Kč.
2. V r. 2011 město poskytlo tělovýchovným jednotám celkem 12.342 tis. Kč.
3. Výše příjmů města z loterií a jiných podobných her do 31.10.2012 činila celkem 12.308 tis. Kč.
4. Výše příjmů města z loterií a jiných podobných her za zbytek roku 2012 odhadem celkem 6.000 tis. Kč. Odhad příjmů za celý rok 2012 činí 18.308 tis. Kč.
5. V r. 2012 město poskytlo tělovýchovným jednotám celkem 13.033 tis. Kč.

Pro doplnění k výše uvedeným odpovědím dodávám:

6. V r. 2011 město celkově financovalo sport částkou 25.130 tis. Kč.
7. V r. 2012 město celkově financovalo sport částkou 26.342 tis. Kč.
8. V r. 2013 město očekává příjmy z loterií a jiných podobných her ve výši 18.500 tis. Kč.
9. V r. 2013 město bude celkově financovat sport částkou 25.360 tis. Kč.

S pozdravem

Ing. Ladislav Vašíček  
vedoucí odboru ekonomického



MĚSTO BŘECLAV

Město Břeclav  
nám. T.G.Masaryka 3  
690 81 Břeclav

tel: 519 311 356  
731 428 213

email:  
[ladislav.vasicek@breclav.eu](mailto:ladislav.vasicek@breclav.eu)  
[www.breclav.eu](http://www.breclav.eu)